

## ROMANEIO 6844

Pág.: 1 / 1

Emissão: 04/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 150 - LANCHONETE BINARIO

Nome Fantasia: LANCHONETE BINARIO

Endereço.....: RUA TENENTE ANTONIO JOAO, 927

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: SAGUACU

Fone: (47) 8453-6555

CEP.....: 89221-543

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 19.117.773/0001-80

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                                | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|--------------|
| 240           | BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)                 | 45   | UN   | R\$ 29,90 | R\$ 1.345,50 |
| 123           | PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)                             | 28   | KG   | R\$ 38,00 | R\$ 1.064,00 |
| 887           | LINGUIÇA CALABRESA FAT JAVA 1KG (JAVA)                              | 12   | JG   | R\$ 25,90 | R\$ 310,80   |
| 917           | PEPINO VIDRO 1,8KG SUL (SUL)                                        | 18   | VD   | R\$ 32,00 | R\$ 576,00   |
| 487           | VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX) | 1    | GA   | R\$ 49,50 | R\$ 49,50    |
| 7898901982036 | BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)                   | 4    | PT   | R\$ 19,50 | R\$ 78,00    |

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

108,000

Data Pagto: 04/08/2025

Valor Total.....:

R\$ 3.423,80

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 6844

Pág.: 1 / 1

Emissão: 04/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 150 - LANCHONETE BINARIO

Nome Fantasia: LANCHONETE BINARIO

Endereço.....: RUA TENENTE ANTONIO JOAO, 927

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: SAGUACU

Fone: (47) 8453-6555

CEP.....: 89221-543

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 19.117.773/0001-80

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                                | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|--------------|
| 240           | BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)                 | 45   | UN   | R\$ 29,90 | R\$ 1.345,50 |
| 123           | PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)                             | 28   | KG   | R\$ 38,00 | R\$ 1.064,00 |
| 887           | LINGUIÇA CALABRESA FAT JAVA 1KG (JAVA)                              | 12   | JG   | R\$ 25,90 | R\$ 310,80   |
| 917           | PEPINO VIDRO 1,8KG SUL (SUL)                                        | 18   | VD   | R\$ 32,00 | R\$ 576,00   |
| 487           | VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX) | 1    | GA   | R\$ 49,50 | R\$ 49,50    |
| 7898901982036 | BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)                   | 4    | PT   | R\$ 19,50 | R\$ 78,00    |

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

108,000

Data Pagto: 04/08/2025

Valor Total.....:

R\$ 3.423,80

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: